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Til Flymuseets Venners bestyrelse. 

 
Efter at have deltaget i foreningens generalforsamling d. 21 April d. å.  og hørt 
bestyrelsens fremlæggelse af foreningens vedtægter og ændringsforslag til disse, bl. a. 
paragraf 2 som lyder: Primært at formidle økonomisk og anden støtte til indsats omkring 
den flyvehistoriske samling, Danmarks Flyvemuseum ved Danmarks Tekniske Museum. 
Samt behandling af indsendte ændringsforslag, til paragraf 2, som lød,( Foreningens 
formål er at formidle og støtte arbejdet omkring danske, flyvehistoriske samlinger og 
flyvemuseer.) hvortil bestyrelsen ligefrem lovede bål og brand, samt talte om afhuggede 
arme og trusler om at såfremt man stemte for de indsendte vedtægtsændringer, da kunne 
man ikke forvente at komme gratis ind på Teknisk Museum. 
 
Det var på ingen måde meningen at forklejne de frivilliges indsats på Museet, ej heller at 
skade deres fremtidige arbejde,( jeg har selv været en af dem.) 
 
Efter dette kan jeg kun få det indtryk at foreningen Flymuseets Venner er stavnsbunden til 
Teknisk Museum, som jeg på ingen måde ønsker at støtte med mit medlemskab. Jeg 
meldte mig ind i foreningen med det formål at støtte et fly museum, men nu er dette jo 
synet hen blandt meget andet isenkram. 
 
Endvidere mener jeg at det indsendte ændringsforslaget til paragraf 2, var ønsket om at 
række en hjælpende hånd ud til de mange museale foretag inden for flyvningens historie, 
som trods alt foregår rundt om i vort land. 
 
Man kan jo frygte at foreningens fremtidige arbejde/støtte, kun vil foregå omkring den 
civile luftfart, da det jo kun er denne gren af flyvningens historie som Teknisk Museum 
ønsker at fremvise. Dette på trods af at det må formodes at mere end 50% af foreningens 
medlemmer har trådt deres barnesko i det Militære flyve miljø, er det mig uforståeligt at 
dette kan være foreningens politik. 
 
Jeg vil meget gerne høre fra bestyrelsen om dette kan have sin rigtighed, hvis det viser sig 
at være Foreningens politik fremover, ser jeg ingen anden udvej end at jeg melder mig ud 
af foreningen Flyvemuseets Venner. 
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